
6. Sandhofer Kerwelauf 2015 - Staffel (5x2km) (10.000 kms) - 24 August 2015
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GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MA:XX TIMINGI:13 P:13 Ar:13 D:0 Ab:0

Platz  Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Ges Platz AK Platz M/W Zeit Verein

1 SPVGG HANDBALL MÄNNER2 9508 00 1 1 MIXX 1 X 00:39:30.78 Spvgg Handball Männer2
1  GERMAN Michael 95081 00:00:12.42 * 00:00:12.42
2  MÜLLER Max 95082 00:08:40.91 00:08:53.33
3  KLINGMANN Timo 95083 00:07:40.06 00:16:33.39
4  BRAUN Dennis 95084 00:08:25.71 00:24:59.10
5  BÖH Sebastian 95085 00:07:50.36 00:32:49.46
6  00:06:41.32 00:39:30.78

2 PTA MANNHEIM 9499 00 2 2 MIXX 2 X 00:40:20.76 PTA Mannheim
1  MUSMURATI Besnik 94991 00:00:12.03 * 00:00:12.03
2  RAßMANN Frank 94992 00:08:40.53 00:08:52.56
3  HUBER Thomas 94993 00:07:55.58 00:16:48.14
4  CELIK Murat 94994 00:07:18.88 00:24:07.02
5  YAZICI Talip 94995 00:08:45.21 00:32:52.23
6  00:07:28.53 00:40:20.76

3 STADT LAMPERTHEIM 9515 00 3 3 MIXX 3 X 00:41:40.23 STADT LAMPERTHEIM
1  ROOS Marius 95151 00:00:16.57 * 00:00:16.57
2  SORGE Jens 95152 00:10:49.44 00:11:06.01
3  BECK Markus 95153 00:08:19.34 00:19:25.35
4  GRÜB Sascha 95154 00:07:31.97 00:26:57.32
5  GÖRLING Patrick 95155 00:07:47.60 00:34:44.92
6  00:06:55.31 00:41:40.23

4 TEAM ROCKET 9505 00 4 4 MIXX 4 X 00:47:50.80 Team Rocket
1  GÖTZMANN Tobias 95051 00:00:18.37 * 00:00:18.37
2  EINERT Ron 95052 00:10:25.24 00:10:43.61
3  SIMS Tyron 95053 00:08:46.03 00:19:29.64
4  MANN Andrea 95054 00:08:11.58 00:27:41.22
5  MÖHRING Sven 95055 00:11:59.10 00:39:40.32
6  00:08:10.48 00:47:50.80

5 SPVGG HANDBALL MÄNNER1 9507 00 5 5 MIXX 5 X 00:48:03.10 Spvgg Handball Männer1
1  BREUNIG Peter 95071 00:00:12.86 * 00:00:12.86
2  BREUNIG Michael 95072 00:09:55.60 00:10:08.46
3  GEYER Fabian 95073 00:08:33.19 00:18:41.65
4  SCHRAMMEL Lukas 95074 00:10:05.37 00:28:47.02
5  BAYER Martin 95075 00:10:30.30 00:39:17.32
6  00:08:45.78 00:48:03.10

6 HAAS MEDIA 9496 00 6 6 MIXX 6 X 00:52:18.35 Haas Media
1  OSTKAMP Patrick 94961 00:00:16.63 * 00:00:16.63
2  MAIER Stefanie 94962 00:11:00.16 00:11:16.79
3  PUTZ Kristian 94963 00:11:42.61 00:22:59.40
4  HEINE Sandra 94964 00:09:10.84 00:32:10.24
5  SÜRMELIOGLU Cabbar 94965 00:08:26.53 00:40:36.77
6  00:11:41.58 00:52:18.35

7 RUNTASTIC FIVE 9495 00 7 7 MIXX 7 X 00:54:03.87 runtastic five
1  KECSKEMETI Maren 94951 00:00:17.51 * 00:00:17.51
2  STUDER Melanie 94952 00:11:51.36 00:12:08.87
3  GROßMANN Franziska 94953 00:11:00.61 00:23:09.48
4  LORSON Jessica 94954 00:10:39.79 00:33:49.27
5  WHEELER Kristin 94955 00:10:57.86 00:44:47.13
6  00:09:16.74 00:54:03.87

8 RENNT-BEI-DIR II 9510 00 8 8 MIXX 8 X 00:54:09.25 RENNT-BEI-DIR II
1  TRABOLD Nele 95101 00:00:19.55 * 00:00:19.55
2  SPITZ Tanja 95102 00:12:33.74 00:12:53.29
3  PFLUGFELDER Tatjana 95103 00:11:38.58 00:24:31.87
4  MINSEN Ina 95104 00:09:08.20 00:33:40.07
5  WEIDENAU Anabell 95105 00:09:33.83 00:43:13.90
6  00:10:55.35 00:54:09.25

9 RENNT-BEI-DIR I 9509 00 9 9 MIXX 9 X 00:54:57.20 RENNT-BEI-DIR I
1  BRUGGER Anna 95091 00:00:19.34 * 00:00:19.34
2  KELLER Anna-Lena 95092 00:12:34.12 00:12:53.46
3  HUBER Lisa 95093 00:11:42.43 00:24:35.89
4  BRAUN Alessa 95094 00:08:56.07 00:33:31.96
5  PFLUGFELDER Ramona 95095 00:09:57.56 00:43:29.52
6  00:11:27.68 00:54:57.20

10 GÖNNEN UNS 9497 00 10 10 MIXX 10 X 00:56:45.56 Gönnen Uns
1  STEFFAN Matthias 94971 00:00:22.41 * 00:00:22.41
2  VESTER Tobias 94972 00:13:40.14 00:14:02.55
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3  HEILMANN Julia 94973 00:09:22.13 00:23:24.68
4  HABERKORN Svenja 94974 00:13:16.75 00:36:41.43
5  ZÖLLER Kerstin 94975 00:09:43.96 00:46:25.39
6  00:10:20.17 00:56:45.56

11 ROCHE AKTIV CENTER 9498 00 11 11 MIXX 11 X 00:57:07.55 Roche Aktiv Center
1  DOBHAN Gabriela 94981 00:00:20.04 * 00:00:20.04
2  AHL Christa 94982 00:11:53.52 00:12:13.56
3  SCHMIDT Thomas 94983 00:12:53.32 00:25:06.88
4  HÖHNEN Martin 94984 00:13:06.31 00:38:13.19
5  JAEGER Jasmin 94985 00:09:24.41 00:47:37.60
6  00:09:29.95 00:57:07.55

12 SPVGG HANDBALL FRAUEN 9506 00 12 12 MIXX 12 X 00:57:10.41 Spvgg Handball Frauen
1  HUNSINGER Rika 95061 00:00:16.49 * 00:00:16.49
2  BRUHNKE Laura 95062 00:12:23.28 00:12:39.77
3  HALLER Sarah 95063 00:12:23.25 00:25:03.02
4  GEIS Carola 95064 00:10:46.96 00:35:49.98
5  BLÜMEL Lena 95065 00:10:43.55 00:46:33.53
6  00:10:36.88 00:57:10.41

13 DIE RENNTIERE 9500 00 13 13 MIXX 13 X 01:02:09.77 Die Renntiere
1  MAINZER Albertine 95001 00:00:21.36 * 00:00:21.36
2  ALEXA Yvonne 95002 00:12:33.96 00:12:55.32
3  WERNER Konstanze 95003 00:11:45.21 00:24:40.53
4  SCHRAMKE Elke 95004 00:12:26.50 00:37:07.03
5  00:15:03.82 00:52:10.85
6  00:09:58.92 01:02:09.77


